Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 сентября 2021г. №114-п
п.Красный Коммунар

	Об отмене  постановления

Во исполнение Протеста прокуратуры Сакмарского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации НПА администрации Краснокоммунарского поссовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №50-п от 12.04.2021 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению проверок в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области»  считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в соответствии с Уставом.

Глава поссовета                                                            К.Н.Оглоблина

Разослано: в дело
Исп. Е.Б.Леонова
27201